



Euroopa Maaelu Arengu
Põllumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maapiirkondadesse



Valgamaa läbi ratturi pilgu

MTÜ Valga Motoklubi

Tere tulemast tulevikku!

MTÜ Valga Motoklubi soetab investeeringutoetuse abil 10 elektrijalgratast, millega hakkab pakkuma rattaretkesid Lõuna-Eesti loodusradadel, et anda laiemale ringile (lisaks tõsistele rattafännidele ka mugavust armastavad tugi- ja spordisportlased, kes end oimetuks vändata ei viitsi), võimaluse viibida aktiivselt sportides kauem looduses. Lisaks saavad rattaid rentida e-baike ratturid, kes lihtsalt tahaksid kogeda mugavat, kiiret ja äkilist sõiduriista aga endale veel sellist kallist sõiduriista soetada ei raatsi. Samuti pakutakse treeningu võimalust noortele, et propageerida aktiivset sporti noorte hulgas - e-bike on kiiresti arenev uus trend rattamaailmas ja paljud tuleksid treeningule pelgalt uudishimust.

INVESTEERING

Elektrijalgratate ostmine **TEGEVUSE EESMÄRK:** Eesmärk on pakkuda sportlikku ja adrenaliini pakkuvat aktiivset vaba aja veetmise võimalust. Pakume võimalust osaleda või õigemini luua endale ja oma kaaskonnale sobiv rattamatk-aktiivne adrenaliini pakkuv rattaretk metsikus looduses, looduskaunil maastikul, või hoopis grossirajal, valides ise aja, koha ja jõukohase liikumisvahendi.

Elektrijalgratas on mõeldud ratturile, kes vähesega ei piirdu. Tema soovib avastada rohkem, sõita kaugemale ja alistada tõusud kiiremini, õige valik maratonidele, matka- ja endurosõitudele. Hoogsate laskumiste ning single-track fännide lemmiksõiduriist.

Elektrijalgratas SCOTT STRIKE ERIDE 930 Topeltamortidega, Boschi elektrisüsteemiga alumiiniumist raamiga maastikuratas. Taga-amordiga lahendus annab ületamatu sõidumugavuse ja kontrolli ning selg jääb samuti terveks.

Elektrijalgratas SCOTT ASPECT ERIDE 930 SCOTT Aspect ERIDE on alumiiniumist raamiga maastikuratas, integreeritud akuga, mis toidab 625Wh Boschi elektriajamit. Selleks jätkub tundideks, et sõita seal, kus teed ei ole.

Furgoonhaagis Respo 2000F402L199 Sandwich **TEGEVUSE EESMÄRK:** Eesmärk on rattamatkade ja rattarendi tarvis investeeringuobjektide- elektrijalgratate transport ja tarbijani toimetamine.

Valga Motoklubi veebilehe uuendamine **TEGEVUSE EESMÄRK:**

Eesmärk on luua uus veebileht, mis oleks kättesaadav ja huvipakkuv laiemale ringile kui senised motohuvilised. Ettevõtte laiendab oma tegevust - hakkab pakkuma elektrijalgratate renti ning viima läbi rattamatkasid.

Planeeritud on jalgratate rent nii üksikult kui gruppidele